A de la Ley Org de Transp 0 0 6n Pub OTAIP
e b d o de 6
Apellidos y Nombres de los servidores o 5 L Ciudad en la Teléfono Extension L
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional . L. Correo Electrdnico institucional
y servidoras que labora institucional | telefénica
. , ESPECIALISTA GESTION SOCIAL Y . . JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593-7) 2578033 - .
1 |Ald Al lo J Art Unidad de N: GENSUR ZAMORA 1038 .ald lec.gob.
an fArcvalo Jorge Arturo AMBIENTAL PROY. DELSITANISAGUA nidad de Negoclo ESPEIO 2565794 forge.aldean@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i Oni i i i o hd LOJA ica. . K
2 |Alvarado Jaramillo Verénica del Cisne ESPECIALISTA EN COMUNICACION Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 1005 veronica.alvarado@celec.gob.ec
ESPECIALISTA DE MEDIO AMBIENTE S/E VILI -
3 |Amaya Pogo Ricardo Fernando VILLONACO Unidad de Negocio GENSUR E{JCALI;?’E?CO BARRIO LOJA (25‘2:;:9278033 1024 ricardo.amaya@celec.gob.ec
. ESPECIALISTA TECNICO 1 ELECTRICO . N JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2 578033 -
ZAMORA 1047 hi .apol lec.gob.
4 |Apolo Vasquez Henry Alexander JUNIOR Unidad de Negocio GENSUR ESPEIO 2565797 enry.apolo@celec.gob.ec
SUBGERENTE ADMINISTRATIVO CIUDADELA ZAMORA, CALLES
5 |B ta Led Fabian Patrici Unidad de N: io GENSUR B ) LOJA 593) 261036/ 1034 fabian.by t lec.gob.
errezueta Ledesma Fabidn Patricio FINANCIERO nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 0 abian.berrezueta@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i i . i i o )y LOJA B .gob.
6 |Bueno Garrido Paola Catherine ESPECIALISTA TECNICO 1 (ING. CIVIL) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 1059 paola.bueno@celec.gob.ec
COORDINADORA DEL DEPARTAMENTO DE CIUDADELA ZAMORA, CALLES
7 |Bust: te Rodri Tati Lizeth Unidad de N: io GENSUR B ) LOJA 1079 tatiana.bust: t lec.gob.
ustamante Rodriguez Tatiana Lize OBRAS CIVILES ENCARGADA nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 atiana.bustamante@celec.gob.ec
. CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i i . b LOJA 10 i A . K
8 |[Bustos Valarezo Roosvelt Israel ASISTENTE ADM 6 (COMUNICACION) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 68 israel.bustos@celec.gob.ec
JEFE DI
9 [Carchipulla Apolo Roger Hipélito EL PROYECTO DELSITANISAGUA Unidad de Negocio GENSUR CIUE,’ADELA ZAMORA,’ CALLES LOJA (593) 2610360 1049 roger.carchipulla@celec.gob.ec
GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
10 |[Carrion Ochoa Maria José SECRETARIA GENSUR Unidad de Negocio GENSUR JEL;:E‘JSE SALINAS Y EUGENIO ZAMORA ;522;;05378033 ° 1037 maria.carrion@celec.gob.ec
11 |Carrién Pazmifio Luis Rafael OPERADOR GENSUR Unidad de Negocio GENSUR S/E VILLONACO BARRIO LOJA (593) 2 578033 - 1020 luis.carrion@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2 565804
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i6 i ici i i . hd LOJA 1019 ith. i .gob.
12 |Carrién Quezada Enith Patricia JEFE CENTRAL VILLONACO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 enith.carrion@celec.gob.ec
13 [Castillo Alvarado Maria del Cisne ESPECIALISTA DE TESORERIA GENSUR Unidad de Negocio GENSUR CIUE,’ADELA ZAMORA,’ CALLES LOJA (593) 2610360 1030 cisne.castillo@celec.gob.ec
PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
14 (Castillo Cisneros Eduardo Patricio ESPECIALISTA MECANICO GENSUR Unidad de Negocio GENSUR JEL;:E‘JSE SALINAS Y EUGENIO ZAMORA ;522;;05778033 ° 1046 eduardo.castillo@celec.gob.ec
15 |Cevallos Bravo Lauro Miguel TECNICO DE MANTENIMIENTO Unidad de Negocio GENSUR S/E VILLONACO BARRIO LOJA (593) 2 578033 - 1027 lauro.cevallos@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2 565808
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 5 (GESTION CIUDADELA ZAMORA, CALLES .
16 [Chamba Bricefio Patricia Elizabeth i i o ! LOJA 1070 t .chamb: lec.gob.
amba Bricefio Patricia Elizabet DOCUMENTAL) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 patricia.chamba@celec.gob.ec
. ESPECIALISTA TECNICO 3 (MEDICO . . CIUDADELA ZAMORA, CALLES
17 |Chamba Le6n N Gabriel N ENSUR P / LOJA 261 1076 .chamb lec.gob.
amba Ledn Nancy Gabriela OCUPACIONAL) Unidad de Negocio GENSU PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 nancy.chamba@celec.gob.ec
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES CIUDADELA ZAMORA, CALLES
18 [Cord Fi R José i i o ! LOJA 1017 .cord! lec.gob.
drdova Franco Romeo José (MISCELANEO 2) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 romeo.cordova@celec.gob.ec
E VILLONACO BARRI 257 -
19 [Cortez Herrera Cristian Junior OPERADOR GENSUR Unidad de Negocio GENSUR S/ ONACO o LOJA (593) 2 578033 1020 cristian.cortez@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2565813
20 |Cortez Pazmifio Omar Wilfrido ESPECIALISTA TECNICO 3 Unidad de Negocio GENSUR JELSJ:EJC[;E SALINAS Y EUGENIO ZAMORA (2522;15478033 i 1061 omar.cortez@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
21 |Costa Castro Andres Vicente ESPECIALISTA TECNICO 1 ( ING. Civil Unidad de N io GENSUR P / LOJA 261 1074 andres.costa@celec.gob.ec
( ivil) nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 @ g
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
inoj i i B b LOJA 1032 K . K
22 |Cuesta Hinojosa Presley Eduardo ASISTENTE DE ABASTECIMIENTO GENSUR  |Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 eduardo.cuesta@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
23 |Escanddn Sacoto Pall Santiago ESPECIALISTA DE ABASTECIMIENTOS Unidad de N io GENSUR P / LOJA 261 1033 santiago.escandon@celec.gob.ec
€ nidad de Negoclo PARIS Y Z0ILO RODRIGUEZ (593) 2610360 € @celecg
24 |Espinoza Espinoza Marcelo Patricio JEFE DE OPERACION VILLONACO Unidad de Negocio GENSUR E{JEC\:\ILLI;?,(’;:CO BARRIO LOJA (25.2:;;15878033 ° 1021 marcelo.espinoza@celec.gob.ec
Fernandez de Cérdova Fernandez de Cérdova CIUDADELA ZAMORA, CALLES
25 EFE DE! E D i io GE P / LOJA 261 1003 f do.f d lec.gob.
Diego Fernando JEF PARTAMENTO JURIDICO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 ‘'ernando.fernandez@celec.gob.ec
26 |Fernandez Ponce Roberto Carlos TECNICO DE MANTENIMIENTO Unidad de Negocio GENSUR CIU[,)ADELA ZAMORA,’ CALLES LOJA (593) 2610360 1027 carlos.fernandez@celec.gob.ec
PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
: - ASISTENTE DE GESTION SOCIAL Y . . JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2578033 - - "
27 |F Calva Cristian O E ZAMORA 1038 tian. fi lec.gob.
reire Calva Cristian Omar AMBIENTAL Unidad de Negocio GENSUR ESPEJO 2 565821 cristian.freire@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
28 |Freire Loaiza Mdnica Mari SECRETARIA Unidad de N: io GENSUR B )y LOJA 1002 ica.freil lec.gob.
reire Loaiza Monica Maria nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 monica.freire@celec.gob.ec
. CIUDADELA ZAMORA, CALLES
29 |Galan Auguilla Andres Fernando ESPECIALISTA TECNICO 1 ING. CIVIL Unidad de N io GENSUR P / LOJA 261 1065 andres.galan@celec.gob.ec
9 nidac de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 galan@celec.g
30 |Garcia Orellana Israel Alejandro ESPECIALISTA ELECTRICO Unidad de Negocio GENSUR S/E VILLONACO BARRIO LOJA (593) 2 578033 - 1069 isrrael.garcia@celec.gob.ec

EUCALIPTOS

2565824
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A de la Ley Org de Transpare 0 ormacién Pub OTAIP
e b d orio o de 6
Apellidos y Nombres de los servidores o 5 L Ciudad en la Teléfono Extension L
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional . L. Correo Electrdnico institucional
y servidoras que labora institucional | telefénica
31 |Garcia Tinisaray Alexander Rubén ESPECIALISTA CIVIL Unidad de Negocio GENSUR CIUE,’ADELA ZAMORA,’ CALLES LOJA (593) 2610360 1015 alex.garcia@celec.gob.ec
PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
‘ CIUDADELA ZAMORA, CALLES
6 i i i i i o hd LOJA 10 javier.| .gob.
32 |Gomez Rios Javier Anibal TECNICO DE MANTENIMIENTO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 71 javier.gomez@celec.gob.ec
" . . ASISTENTE ADMINISTRATIVO 7 (ASISTENTE . . JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2578033 - Lo
33 |G J J Maribel Unidad de N: GENSUR ZAMORA 1043 ¥ lec.gob.
onzaga Jimenez Jessica Maribe DE SECRETARIA PROYECTO nidad de Negocio ESPEJO 2565828 jessica.gonzaga@celec.gob.ec
. . ASISTENTE TECNICO 7 (ASISTENTE . N S/E VILLONACO BARRIO (593) 2 578033 - .
34 |G lez Zhinin Claudio And p LOJA 1028 laudio., I lec.gob.
onzalez Zhinin Claudio Andres TECNICO CENTRAL VILLONACO) Unidad de Negocio GENSUR EUCALIPTOS 2 565830 claudio.gonzalez@celec.gob.ec
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES CIUDADELA ZAMORA, CALLES
35 [Gordillo Puchaicela M: | A t Unidad de N: io GENSUR B ) LOJA 593) 2610360 1017 |.gordillo@celec.gob.
ordillo Puchaicela Manuel Augusto (MISCELANEO 1) nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) manuel.gordilo@celec.gob.ec
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES CIUDADELA ZAMORA, CALLES
36 [H Ochoa Edison S | i i P )y LOJA 1017 dison.h lec.gob.
errera Ochoa Edison Samuel (MISCELANEO 1) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 edison.herrera@celec.gob.ec
L ” - ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES . . JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2578033 - .
37 | Ei Angel V Unidad de N: GENSUR ZAMORA 1043 angel.jimene lec.gob.
iménez Encarnacién Angel Vinicio (MISCELANEO 1) nidad de Negocio ESPEJO 2565834 gel.j ze@celec.gob.ec
. CIUDADELA ZAMORA, CALLES
jai i i i B b LOJA jaira.| X K
38 [Landacay Moreno Yajaira Piedad ASISTENTE JURIDICO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 1004 yajaira.landacay@celec.gob.ec
39 |Larredtegui Moreno Lauro Ivan ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD Unidad de Negocio GENSUR CIUE,’ADELA ZAMORA,’ CALLES LOJA (593) 2610360 1025 ivan.larreategui@celec.gob.ec
LABORAL PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
. CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i i i i . hd LOJA i A .gob.
40 |[Lecaro Robles Yirabel Katherine ESPECIALISTA ELECTRICA Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 1018 yirabel.lecaro@celec.gob.ec
. . . ASISTENTE ADM 6 (ING. ELECTRONICA Y . N S/E VILLONACO BARRIO (593) 2578033 - N
41 |L Rosales Di Del C Unidad de N: GENSUR LOJA 1072 d A lec.gob.
eon Rosales Diana Del Cisne TELECOMUNICACIONES) nidad de Negocio EUCALIPTOS 2565837 iana.leon@celec.gob.ec
. . TRADUCTORA PROYECTO . N JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2 578033 - -
ZAMORA . .gob.
42 |Lin Chen Chia Jung DELSITANISAGUA Unidad de Negocio GENSUR ESPEIO 2565834 1037 chia.lin@celec.gob.ec
G
43 |Lépez Merino Pedro Wilfrido ERENTE DE LA UNIDAD DE NEGOCIO Unidad de Negocio GENSUR CIUE,’ADELA ZAMORA,’ CALLES LOJA (593) 2610360 1050 pedro.lopez@celec.gob.ec
GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
ASISTENTE ADMINISTRATIVA 7 CIUDADELA ZAMORA, CALLES
a i i i B hd LOJA 1009 th.| lec.gob.
44 |Luna Vasquez Ruth Elizabeth (SECRETARIA SUBGERENCIA Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 ruth.luna@celec.gob.ec
JUAN DE SALINAS Y EUGENIO 593) 2 578033 -
45 |Luzuriaga Riera Manuel Eduardo ESPECIALISTA CIVIL Unidad de Negocio GENSUR ESPEJO ZAMORA (2 56_2:840 1045 eduardo.luzuriaga@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i il i i B b LOJA 1031 | ia.| .gob.
46 |Maldonado Granda Claudia Cecilia JEFE FINANCIERA Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 claudia.maldonado@celec.gob.ec
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVA 1 CIUDADELA ZAMORA, CALLES
47 |Maza P Joh Elizabeth i N io GENSUR P / LOJA 261 1013 johana.maza@celec.gob.
laza Poma Johanna Elizabet (PRODUCTIVIDAD) Unidad de Negocio GENSU PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 j @celec.gob.ec
ASISTENTE DEPARTAMENTO DE GESTION CIUDADELA ZAMORA, CALLES
ij i i i . b LOJA 1007 lourdes. . K
48 |Mendoza Armijos Lourdes Maricela ORGANIZACIONAL Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 ourdes.mendoza@celec.gob.ec
: E VILLONACO BARRI 257 -
49 |Moscoso Silva Victor Hugo TECNICO DE MANTENIMIENTO Unidad de Negocio GENSUR s/ ONACO o LOJA (593) 2578033 1027 victor.moscoso@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2 565845
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES -
50 [Namcela Andrade Angel Polivio (MISCELANEO 1) Unidad de Negocio GENSUR JELSJ:EJC[;E SALINAS Y EUGENIO ZAMORA (25222;45678033 1043 angel.namcela@celec.gob.ec
E VILLONACO BARRI 257 -
51 [Noriega Armijos Juan Carlos OPERADOR CENTRAL EOLICA VILLONACO. |Unidad de Negocio GENSUR s/ ONACO o LOJA (593) 2578033 1020 juan.noriega@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2565847
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i il i i B b LOJA 1029 dori K .gob.
52 |Oleas Larrea Dorinda de Jesus ESPECIALISTA TALENTO HUMANO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 orinda.oleas@celec.gob.ec
DE SALI EUGE 2 -
53 |Ordéiiez Galvez Carlos Fabian ESPECIALISTA CIVIL Unidad de Negocio GENSUR :EL;/::E\‘JO SALINAS Y EUGENIO ZAMORA (25:;845;78033 1046 carlos.ordofiez@celec.gob.ec
o . . . ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES . N JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2578033 - . .
54 (Ord T L L ZAMORA 1043 I I 88 hoo.!
rdofiez Tapia Lorgio Lenin (MISCELANEO 1) Unidad de Negocio GENSUR ESPEJO 2 565850 orgiolenin_88@yahoo.es
ASISTENTE ADMINISTRATIVA 7 CIUDADELA ZAMORA, CALLES
55 |Orellana Aguirre Elena Joh i io GE P / LOJA 261 1073 lena.orell lec.gob.
rellana Aguirre Elena Johanna (FINANCIERO) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 elena.orellana@celec.gob.ec
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVA 1 CIUDADELA ZAMORA, CALLES
56 |Palacios Cord. Katterine Elizabeth Unidad de N: io GENSUR B )y LOJA 1077 katterine.palaci lec.gob.
alacios Cordova Katterine Elizabe (RECURSOS HUMANOS) nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 atterine.palacios@celec.gob.ec
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE GESTION CIUDADELA ZAMORA, CALLES
7 i inici i io GE P / LOJA 261 1042 .palti .gob.
57 |Paltin Saraguro Galo Vinicio ORGANIZACIONAL ENCARGADO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 galo.paltin@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
58 |Pardo J illo Maria José ASISTENTE CONTABLE Unidad de N: io GENSUR B )y LOJA 1066 ia.pard lec.gob.
ardo Jaramillo Maria José nidad de Negocio PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 maria.pardo@celec.gob.ec
DADELA Z, LLE! N
59 [Pérez Bricefio Rocio ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD Unidad de Negocio GENSUR CIUDADELA ZAMORA, CALLES LOJA (593) 2610360 1035 rocio.perez@celec.gob.ec

PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ
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A de la Ley Org de Transp 0 0 6n Publica - LOTAIP
e b d o de 6
Apellidos y Nombres de los servidores o 5 L Ciudad en la Teléfono Extension L
No. . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional . L. Correo Electrdnico institucional
y servidoras que labora institucional | telefénica
. . . ESPECIALISTA DE SEGURIDAD Y SALUD . . JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2578033 - .
60 [P Ulloa Danilo Al d Unidad de N: GENSUR ZAMORA 1040 danilo. lec.gob.
érez Ulloa Danilo Alejandro LABORAL PROY DELSITANISAGUA nidad de Negocio ESPEJO 2565857 anilo.perez@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i i i i i B hd LOJA iana.pi .gob.
61 |Piedra Costa Diana Lucia SECRETARIA DE GERENCIA Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 1001 diana.piedra@celec.gob.ec
. e ASISTENTE TECNICO 5 (INGENIERIA DE . . JUAN DE SALINAS Y EUGENIO (593) 2578033 - - .
62 |Puchaicela S Julio v Unidad de N: GENSUR ZAMORA 1037 ulio.puchaicela@celec.gob.ec
uchaicela Sarango Julio Vinicio OBRAS CIVILES) nidad de Negocio ESPEJO 2 565859 julio.pi @ g
. N . . CIUDADELA ZAMORA, CALLES "
B ! LOJA 100: X .gob.
63 |Quezada Luna Jorge Martin ESPECIALISTATIC'S Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 8 martin.quezada@celec.gob.ec
64 [Ramirez Jiménez Maritza Eugenia PASANTE Unidad de Negocio GENSUR :El;:;gE SALINAS Y EUGENIO ZAMORA 255?:;;55;78033 ° 1037 meramirez7@utpl.edu.ec
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES CIUDADELA ZAMORA, CALLES
65 [Ramon Gonzalez M Roland: i i P )y LOJA 1001 . lec.gob.
amon Gonzélez Marco Rolando (MISCELANEO 1) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 marco.ramon@celec.gob.ec
66 [Reyes Caldn Juan Carlos PASANTE Unidad de Negocio GENSUR :El;:;gE SALINAS Y EUGENIO ZAMORA 255?:;;55;78033 ° 1037 jcreyes3@utpl.edu.ec
I ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES . N S/E VILLONACO BARRIO (593) 2 578033 - . e
67 |Riofrio Piedra J Carl LOJA 1027 .riofi lec.gob.
iofrio Piedra Juan Carlos (MISCELANEO 1) Unidad de Negocio GENSUR EUCALIPTOS 2 565862 juan.riofrio@celec.gob.ec
68 [Rojas Pineda Freddy Vinicio TECNICO DE MANTENIMIENTO Unidad de Negocio GENSUR S/E VILLONACO BARRIO LOJA (593) 2 578033 - 1027 fredy.rojas@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2 565863
. CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i i i B hd LOJA 1004 . . K
69 [Romero Moscoso Maria Soledad ASISTENTE JURIDICO Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 soledad.romero@celec.gob.ec
. . g ASISTENTE TECNICO 6 (ING. . . S/E VILLONACO BARRIO (593) 2578033 - N .
70 |S Ej J M | Unidad de N: GENSUR LOJA 1023 X lec.gob.
amaniego Eguiguren José Miguel ELECTROMECANICO) nidad de Negocio EUCALIPTOS 3 565865 jose.samaniego@celec.gob.ec
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
a i i i B hd LOJA 1012 fi is. .gob.
71 |Sénchez Calle Francis Omar ESPECIALISTA DESARROLLO TERRITORIAL [Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 rancis.sanchez@celec.gob.ec
72 |Torres Cabrera Juan Carlos BODEGUERO Unidad de Negocio GENSUR S/E VILLONACO BARRIO LOJA (593) 2 578033 - 1022 juan.torres@celec.gob.ec
EUCALIPTOS 2 565869
73 |Uchuari Chamba Kléber Geovanny ESPECIALISTA GEOLOGO Unidad de Negocio GENSUR JEL;:E‘JSE SALINAS Y EUGENIO ZAMORA (25222;5078033 ° 1041 klever.uchuari@celec.gob.ec
74 |Valarezo Moreno Jimmy Fabricio JE,FE DE MANTENIMIENTO DE LA CENTRAL Unidad de Negocio GENSUR S/E VILLONACO BARRIO LOJA (593) 2 578033 - 1023 jimmy.valarezo@celec.gob.ec
EOLICA VILLONACO ENCARGADO EUCALIPTOS 2565871
CIUDADELA ZAMORA, CALLES
i i i B b LOJA 1036 karla.val lec.gob.
75 |Valarezo Vera Karla Cecibel ASISTENTE CONTABLE Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 arla.valarezo@celec.gob.ec
. N y 5 . . S/E VILLONACO BARRIO (593) 2578033 - . .
76 |Vallejo Armijos Diego Rodrigo OPERADOR CENTRAL EOLICA VILLONACO |Unidad de N GENSUR LOJA 1020 diego.vallejo@celec.gob.ec
Jo Armilos Dieg € nidad de Negoclo EUCALIPTOS 2565873 govallejo@celecg
ASISTENTE DE SERVICIOS GENERALES CIUDADELA ZAMORA, CALLES
77 |Vifian Peldez Rafael Willi i i o ! LOJA 1017 fael.vi lec.gob.
ifidn Peldez Rafael William (MISCELANEO 1) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 rafael.vinan@celec.gob.ec
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 7 CIUDADELA ZAMORA, CALLES
78 |Viteri Vicente Alberto Leonardo . Unidad de N io GENSUR P / LOJA 261 1067 alberto.viteri@celec.gob.ec
(COMUNICACION) nidad de Negoclo PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 @celecg
. CIUDADELA ZAMORA, CALLES
79 |zani ili . i i o ! LOJA 1074 liliana.zuni lec.gob.
ufiiga Torres Liliana Alexandra ASISTENTE TECNICO (ING. CIVIL) Unidad de Negocio GENSUR PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 iliana.zuniga@celec.gob.ec
. PR - . ASISTENTE ADMINISTRATIVO 7 (SERVICIOS . . CIUDADELA ZAMORA, CALLES . .
80 |zdadiga Veintimilla Pat R: N ENSUR P / LOJA 261 1078 tricio. lec.gob.
ufiga Veintimilla Patricio Ramiro GENERALES) Unidad de Negocio GENSU PARIS Y ZOILO RODRIGUEZ (593) 2610360 patricio.zuniga@celec.gob.ec
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/06/2015
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

TALENTO HUMANO / SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. FABIAN BERREZUETA LEDESMA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

fabian.berrezueta@celec.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(07) 2578033 EXTENSION 1034
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